
Městys Pozlovice 
tel.: 577 113 071   
e-mail: mestys@pozlovice.cz, datová schránka: qubbzyg 
č.ú: 11222-661/0100   
IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708 

MĚSTYS POZLOVICE 
Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 
 

 XXX 
 XXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXX 
 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Pozlovicích dne 
 00938/2021/POZ Ing. Eva Gergelová Richterová 27. 5. 2021 

 
Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme obdrželi 17. 5. 2021, Vám sdělujeme 
následující: 

Poskytnutí dokumentů týkajících se zařazení pozemků par. č. 2065/1 a 2064/3 do stavebních 
pozemků – lokalita BI 20 – žádost zesnulého pana Jana Matulíka o zařazení pozemků do 
kategorie stavebních pozemků. 
Městys Pozlovice prošel dostupné dokumenty, které jsou uloženy v archivu úřadu, bohužel jsme 
originální žádost pana Jana Matulíka nedohledali. Máme za to, že již byla skartována – viz. 
přiložený Protokol o skartačním řízení (archiválie 13 – Územní plány Pozlovice) z 12. 11. 2018. 
Dokumenty by mohly být dostupné ve Státním okresním archivu Zlín, Klečůvka – zámek, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí.  

Jediný dokument, který se nám podařilo dohledat, je Usnesení ze Zastupitelstva obce Pozlovice z roku 
2005 – viz. příloha, kde bylo usnesení č. 14/V/2005/ZO schváleno pořízení změny územního plánu na 
pozemek par. č. 2065 v obci a k. ú. Pozlovice. 

Ve stavebním archivu máme dostupné pouze stavební dokumentace určené k rodinnému domu pana 
Jana Matulíka – možnost osobního nahlédnutí. 

Tímto považujeme informaci za poskytnutou. Úhrada nákladů za poskytnutí informace podle § 17odst. 
1 zákona č. 106/1999 Sb. není požadována. 

S pozdravem  
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.  
starosta 
 
 
Přílohy dle textu 

mailto:mestys@pozlovice.cz

